סיכומו של דבר,
אנושי שיימצא הולם וראוי, ובכפוף להגשת חוות דעת חיובית מטעם מנהלת הפקא"ל.

27. הגם שלא מצאתי הכרח בעריכת תסקיר בטרם שחרורו של המשיב מבית המעצר, הרי שתסקיר כאמור יוגש
לאחר העברתו לפיקוח אלקטרוני לקראת דיון מעקבי שייקבע בעניינו.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשפ"ד, 07 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.